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Specjalista ds. Funduszy Unijnych w Perspektywie Finansowej 2021-2027. Praktyczna analiza
możliwości i zasad pozyskiwania środków - 3-dniowe szkolenie w Zakopanem (wyżywienie i

zakwaterowanie w cenie).

Data rozpoczęcia Data zakończenia Miejsce Cena
2026-04-21 2026-04-24 Zakopane 2590.00 zł

2026-04-22 2026-04-24 Szkolenie online 1940.00 zł

2026-06-09 2026-06-12 Zakopane 2790.00 zł

2026-06-10 2026-06-12 Szkolenie online 2140.00 zł

2026-08-25 2026-08-28 Zakopane 2790.00 zł

2026-08-26 2026-08-28 Szkolenie online 2140.00 zł

2026-10-13 2026-10-16 Zakopane 2790.00 zł

2026-10-14 2026-10-16 Szkolenie online 2140.00 zł

Grupa docelowa:

Szkolenie skierowane jest do osób planujących lub już pełniących funkcję Specjalisty ds. Funduszy Unijnych, a także pracujących w
dziale zajmującym się pozyskiwaniem i wdrażaniem projektów unijnych w instytucjach publicznych, organizacjach pozarządowych
oraz firmach prywatnych.
 

Cel szkolenia:

 

Zapoznanie uczestników z najnowszymi informacjami dotyczącymi funduszy unijnych w perspektywie finansowej 2021-2027.1.
Wzrost wiedzy specjalistów ds. funduszy unijnych w zakresie możliwości i zasad pozyskiwania środków unijnych.2.
Zwiększenie umiejętności uczestników w opracowywaniu projektów unijnych i skutecznego ich wdrażania.3.
Udoskonalenie zdolności analitycznych w zakresie oceny szans i ryzyka związanego z projektami finansowanymi z funduszy4.
unijnych.

 

Korzyści dla uczestników:

 

Uczestnicy nabędą aktualną wiedzę, dzięki której będą mogli wykorzystać dostępne środki unijne na rozwijanie projektów w1.
swojej instytucji lub firmie.
Zwiększenie skuteczności w pozyskiwaniu funduszy unijnych, co wpłynie na wzrost konkurencyjności uczestników na rynku2.
pracy.
Poznanie praktycznych technik opracowywania projektów, które podniosą szanse na sukces w ubieganiu się o fundusze unijne.3.
Lepsze zrozumienie regulacji i procedur związanych z funduszami unijnymi, co ograniczy ryzyko błędów i problemów podczas4.
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realizacji projektów.

Metodologia:

Zajęcia  są  prowadzone  metodą  opartą  na  aktywizacji  uczestników  poprzez  dyskusje  na  forum grupy,  studia  przypadków,
mini-wykłady  z  omówieniem  przykładów  z  życia  i  prezentacją  multimedialną.  Przedmiotem  zajęć  są  realne  trudności
uwzględniające specyfikę danej branży oraz potrzeby i możliwości osób biorących udział w warsztatach. Uczestnicy uczą się
poprzez  doświadczenie  i  mają  możliwość  konsultacji  indywidualnych.  Nauka  poprzez  kreatywność,  elastyczność  i  osobiste
doświadczenia jest najskuteczniejszą formą zdobywania nowych umiejętności.

Dbamy o to aby szkolenia otwarte były dopasowane do oczekiwań oraz stylu pracy uczestników. Dzięki udziałowi w takim szkoleniu
uczestnicy osiągają oczekiwany przez pracodawcę poziom kompetencji i umiejętności.

DLACZEGO WARTO UCZESTNICZYĆ W SZKOLENIU ORGANIZOWANYM PRZEZ IIST?

kompetentny wykładowca - praktyk;●

ciekawa forma prowadzenia zajęć;●

możliwość skorzystania z indywidualnych konsultacji po szkoleniu;●

udział w szkoleniach otwartych to dużo więcej niż poddanie się procesowi szkoleniowemu - to niepowtarzalna możliwość wymiany●

doświadczeń z ciekawymi, nierzadko inspirującymi ludźmi a także asumpt do nawiązania nowych, owocnych kontaktów
zawodowych.

Program szkolenia:

Dzień 1:

Wprowadzenie do perspektywy finansowej 2021-2027: cele, priorytety, dostępne fundusze.1.
Instrumenty finansowe i rodzaje wsparcia w perspektywie finansowej 2021-2027.2.
Omówienie nowości w przepisach unijnych dotyczących funduszy.3.
Analiza zmian w zakresie zarządzania i kontroli projektów unijnych.4.
Studium przypadku udanych projektów unijnych.5.

Dzień 2:

Wybór odpowiedniego funduszu i programu do projektu.1.
Etapy opracowywania projektu w praktyce: od identyfikacji potrzeb do określenia wskaźników sukcesu.2.
Budżetowanie projektu: zasady, koszty kwalifikowalne, narzędzia.3.
Tworzenie kompletnego wniosku o dofinansowanie – struktura, wymagane dokumenty.4.
Przykłady projektów nieudanych i analiza błędów.5.

Dzień 3:

Zarządzanie projektem unijnym: planowanie, monitorowanie, raportowanie.1.
Skuteczne działania na rzecz zwiększenia jakości projektu.2.
Zagadnienia związane z zatrudnianiem i przetargami w projektach unijnych.3.
Przygotowanie do kontroli i audytu projektu.4.
Podsumowanie szkolenia i omówienie dalszych możliwości wsparcia uczestników w procesie realizacji projektów unijnych.5.

Szkolenie odbywać się będzie w formie warsztatów, prezentacji i analizy przypadków. Uczestnicy otrzymają materiały
szkoleniowe, które będą stanowić wartościową dokumentację i narzędzie w ich codziennej pracy związaną z funduszami
unijnymi.

Podczas szkolenia zostanie uwzględniony czas na dyskusje, wymianę doświadczeń oraz możliwość indywidualnego
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konsultowania się z trenerem, co pozwoli na maksymalne wykorzystanie szkolenia i dostosowanie go do specyficznych potrzeb
uczestników.

 

Informacje organizacyjne:

Na kilka dni przed terminem wydarzenia skontaktujemy się z Państwem aby zapytać o Państwa oczekiwania, dotychczasowe
doświadczenia i umiejętności, co pozwoli nam na częściowe dopasowanie programu szkolenia do Państwa potrzeb.

Szczegółowa agenda wydarzenia:
Dzień I :
Przyjazd do hotelu i zakwaterowanie uczestników (doba hotelowa rozpoczyna się o godz. 16.00).
Kolacja.
Czas wolny (basen, sauna, zwiedzanie okolicy).

Dzień II :
Śniadanie.
Udział w szkoleniu w godzinach 10.00-18.00.
Podczas szkolenia zaplanowane są 2 przerwy kawowe oraz 2-daniowy obiad.
Czas wolny (basen, sauna, zwiedzanie okolicy).
Kolacja.

Dzień III :
Śniadanie.
Udział w szkoleniu w godzinach 09.00-17.00.
Podczas szkolenia zaplanowane są 2 przerwy kawowe oraz 2-daniowy obiad.
Czas wolny (basen, sauna, zwiedzanie okolicy).
Kolacja.

Dzień IV :
Śniadanie.
Udział w szkoleniu w godzinach 09.00-17.00.
Podczas szkolenia zaplanowane są 2 przerwy kawowe oraz 2-daniowy obiad.
Podsumowanie wydarzenia, wręczenie dyplomów Uczestnikom szkolenia, wyjazd z hotelu.

Inwestycja:

2590,00 zł netto

Dla jednostek budżetowych finansujących udział w szkoleniu w minimum 70% lub w całości ze środków publicznych
stawka podatku VAT = zw.
-cena zawiera:
-uczestnictwo w szkoleniu,
-materiały dydaktyczne [autorski  podręcznik Uczestnika szkolenia, materiały dodatkowe wykorzystywane podczas warsztatów
praktycznych]
-materiały piśmiennicze [notatnik, długopis]
-dyplom potwierdzający ukończenie szkolenia
-konsultacje poszkoleniowe
-każdy z Uczestników otrzyma indywidualną kartę rabatową upoważniającą do 10% zniżki na wszystkie kolejne szkolenia otwarte
organizowane przez Międzynarodowy Instytut Szkoleń Specjalistycznych IIST

Koszt uczestnictwa w szkoleniu obejmuje również:

3 noclegi w Zakopanem w pokoju 2-osobowym (za dopłatą 490 zł możliwość rezerwacji pokoju 1-osobowego)●
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pełne wyżywienie od kolacji w dniu przyjazdu do obiadu w dniu wyjazdu●

możliwość korzystania z atrakcji oferowanych przez hotel (basen, sauna)●

dostęp do bezprzewodowego internetu na terenie całego Hotelu.●

Dodatkowe informacje dotyczące warunków finansowych:
2190 zł netto   -  udział w szkoleniu bez zakwaterowania (w cenie szkolenia zapewniamy materiały dydaktyczne, certyfikat,
przerwy kawowe oraz 2-daniowy obiad w każdym dniu szkolenia);
2590 zł netto  - udział w szkoleniu wraz z zakwaterowaniem w pokoju 2-osobowym  (w cenie szkolenia zapewniamy materiały
dydaktyczne, certyfikat,  pełne wyżywienie od kolacji w dniu przyjazdu do obiadu w dniu wyjazdu);
3080 zł netto  - udział w szkoleniu wraz z zakwaterowaniem w pokoju 1-osobowym  (w cenie szkolenia zapewniamy materiały
dydaktyczne, certyfikat,  pełne wyżywienie od kolacji w dniu przyjazdu do obiadu w dniu wyjazdu).

Szkolenie otwarte:

Cena: 2790.00 zł/netto

Cena szkolenia otwartego obejmuje:

udział w profesjonalnym szkoleniu prowadzonym przez eksperta IIST;●

komplet materiałów szkoleniowych;●

dyplom ukończenia szkolenia;●

pomoc trenera w ramach konsultacji poszkoleniowych.●

zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym na 3 doby wraz z pełnym wyżywieniem.●

Zgłoszenie:

Aby zgłosić chęć uczestnictwa w szkoleniu organizowanym przez Międzynarodowy Instytut Szkoleń Specjalistycznych IIST należy
wypełnić formularz zgłoszenia, a następnie po jego uzupełnieniu odesłać faksem (61 666 15 66) lub mailem (biuro@iist.pl) albo
wypełnić  formularz  zgłoszenia  online.  Na podstawie  przesłanych informacji  skontaktujemy się  z  Państwem, aby potwierdzić
Państwa uczestnictwo w wybranym wydarzeniu oraz przekazać pozostałe informacje organizacyjne.

Kontakt:

KONTAKT Z ORGANIZATOREM

Jesteśmy do Państwa dyspozycji od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-16.00.
Międzynarodowy Instytut Szkoleń Specjalistycznych IIST
ul. Wyspiańskiego 14/37
60-750 Poznań
tel.(61) 307 01 49
fax. (61) 666 15 66
e-mail biuro@iist.pl
www.iist.pl

Zachęcamy do współpracy z Międzynarodowym Instytutem Szkoleń Specjalistycznych IIST, ponieważ:

dążymy do spełnienia wszystkich potrzeb naszych Klientów w zakresie najwyższych standardów szkoleniowych;●

oferujemy niedrogie i autorskie szkolenia, dostarczane przez profesjonalnych trenerów;●

http://www.szkoleniaiist.com.pl/formularz-zgloszenia
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realizujemy szkolenia w kameralnych grupach aby zagwarantować Państwu możliwość zdobycia cennej i praktycznej wiedzy na●

podstawie interesujących warsztatów i ćwiczeń;
nieustannie ulepszamy sprawdzone metody dydaktyczne podnoszących jakość oferowanych usług;●

podczas szkoleń wprowadzamy motywującą atmosferę gwarantującą osiąganie wysokich wyników;●

uczestnikom naszych warsztatów i seminariów oferujemy profesjonalne doradztwo oraz bezpłatne konsultacje poszkoleniowe.●

Międzynarodowy Instytut Szkoleń Specjalistycznych IIST
ul. Wyspiańskiego 14/37, 60-750 Poznań

tel. 61/3070149 fax. 61/6661566
biuro@iist.pl, NIP 777-315-06-27

www.iist.pl


